
ZARZĄDZENIE NR 15/2013 

WÓJTA GMINY RYTWIANY 

   z dnia 27.05.2013r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 19/2006 z dnia 28 czerwca 2006r.                     

w sprawie powołania komisji przetargowej do udzielania zamówień. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 3 art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – prawo 

zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) i § 9 pkt 2, pkt 3 i pkt 

4 Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Dariusza Ciepielę na zastępcę przewodniczącego komisji 

przetargowej.  

§ 2 

W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, obowiązki 

przewodniczącego wykonuje zastępca. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


